
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18236847-D/10

uzavřená mezi
Zákazník: Statutární město Havířov
Adresa sídla: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov IČ: 00297488   DIČ: CZ00297488
Adr. korespondenční: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov
Veřejný rejstřík: Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupený: Ing. Bohuslav Muras, ředitel Městské policie Havířov
Telefon: 607780613 (autentizační), 603526066
Email: zr2.mpha@havirov-city.cz
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Trčka Lukáš na základě plné moci ze dne 1.1.2024
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje Zákazníkovi poskytovat služby elektronických komunikací a případně další služby či plnění uvedené v této
Smlouvě a Zákazník se zavazuje za tyto služby a plnění Poskytovateli řádně a včas platit cenu.

Ověřovací kód Služba / Poznámka
Místo

Cena bez
DPH/měsíc

Cena vč.
DPH/měsíc

1000003182718624 NT Garant 300 Mb na otevřeném 1 Gb portu
Svatopluka Čecha 539/1, Havířov

8800.00 Kč 10648.00 Kč

1000001297619807 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Nákupní 466/18, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691053 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Dělnická 1169/21, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691095 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Dlouhá třída 1144/91, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691067 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Fibichova 226/19, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691165 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Hlavní třída 169/48, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000002950900646 NT Garant 100/100 Mbps
Hřbitovní 141/14a, Havířov

1400.00 Kč 1694.00 Kč

1000001297644384 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Jarošova 860/17, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691116 NT Garant 30/30 Mbps
Kapitána Jasioka 685/57, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297862147 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Anglická 787/11a, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691032 NT Garant Fiber 150/150 Mbps
Karvinská 1474/1a, Havířov

3600.00 Kč 4356.00 Kč

1000001297862154 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Dukelská 639/2a, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297862161 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Nákupní 425/3, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297862175 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Odboje 723/1, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691102 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Elišky Krásnohorské 1290/2, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

Pokračování na další straně

monkrp
Highlight

monkrp
Highlight



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18236847-D/10 (str. 2)

Ověřovací kód Služba / Poznámka / Místo Cena bez
DPH/měsíc

Cena vč.
DPH/měsíc

1000003182718631 NT Garant otevřený port 1 Gb
Kubelíkova 1317/1, Havířov

12000.00 Kč 14520.00 Kč

1000001297691137 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Heleny Malířové 1152/2, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297621144 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
nám. T. G. Masaryka 813/1, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297619814 NT Garant Fiber 100/100 Mbps
Mládí 1140/14, Havířov

1400.00 Kč 1694.00 Kč

1000001600025085 NT Garant 300 Mb na otevřeném 1 Gb portu
Moravská 498/31, Havířov

8800.00 Kč 10648.00 Kč

1000001297691081 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Moskevská 1124/2a, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

Garantovaná kvalita služeb SLA 2
Na Kopci 269/5, Havířov

0.00 Kč 0.00 Kč

1000001297875482 NT Garant 100/100 Mbps
Na Kopci 269/5, Havířov

1400.00 Kč 1694.00 Kč

1000001297691151 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Obránců míru 1193/10, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297621151 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Slovenského národního povstání 804/9, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297691074 NT Garant 30/30 Mbps
Před Tratí 1434/5, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001297621165 NT Garant Fiber 150/150 Mbps
Generála Svobody 53/14, Havířov

3600.00 Kč 4356.00 Kč

1000001297691123 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
Generála Svobody 265/13, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000001298563365 NT Garant Fiber 50/50 Mbps
U Nádraží 654/25, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

1000003182718645 NT Garant 30/30 Mbps
U Závor 556/2a, Havířov

500.00 Kč 605.00 Kč

Garantovaná kvalita služeb SLA 2
Železničářů 1301/4, Havířov

0.00 Kč 0.00 Kč

Pronájem optického vlákna
Železničářů 1301/4, Havířov

1200.00 Kč 1452.00 Kč

1000001297823017 NT Garant Fiber 200/200 Mbps
Železničářů 1301/4, Havířov

4800.00 Kč 5808.00 Kč

Celkem: 57500.00 Kč

Nedílnou  součástí  Smlouvy  uzavřené  mezi  Poskytovatelem  a  Zákazníkem  jsou  také  Všeobecné  podmínky  poskytování  služeb
elektronických komunikací  společnosti  PODA a.s.  (dále  jen  "Podmínky")  a  ceník  poskytovaných služeb,  a  to  v  rozsahu služeb
sjednaných ve Smlouvě (dále jen "Ceník").
Zákazník prohlašuje a potvrzuje, že mu uvedené dokumenty byly Poskytovatelem předány před uzavřením Smlouvy, že se s obsahem
těchto dokumentů před uzavřením Smlouvy seznámil a s jejich obsahem souhlasí.

Je-li Smlouva uzavřena na dobu určitou, nebo je-li mezi stranami sjednána minimální doba užívání služeb, je Zákazník v případě zániku
závazku ze smlouvy výpovědí, nebo dohodou smluvních stran před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální doby užívání služeb,
povinen uhradit Poskytovateli úhradu za předčasné ukončení smlouvy podle odst. 12. 13. Podmínek.

Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18236847-D/10 (str. 3)

V případě, že je Zákazník právnickou osobou a Smlouvu ukončí Poskytovatel před uplynutím sjednané doby určité nebo minimální
doby užívání Služby, a to z důvodu porušení smluvní povinnosti Zákazníka (nezaplatí-li  řádně a včas nejméně 2 po sobě jdoucí
vyúčtování nebo bude-li v prodlení s úhradou nejméně 3 nezaplacených vyúčtování podle odst. 12.4.2. Podmínek), je Zákazník povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu podle odst. 12.15. Podmínek.

Ostatní ujednání
Tímto dodatkem navyšujeme službu na adrese Na Kopci 269/5, 735 64 Havířov od 1.7.2024. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s
30denní výpovědní dobou.

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 Za společnost PODA a.s. podepsal(a):
Lukáš Trčka, 18523773
30.5.2024 10:48:28, IP adresa 10.255.105.23
Právní jednání učiněno elektronickými prostředky.
 

Podpis  Datum               Podpis


		2024-05-30T11:24:18+0200
	Ing. Petr Šataník MPA


		2024-05-30T11:24:32+0200
	Ing. Petr Šataník MPA


		2024-05-30T11:24:44+0200
	Ing. Petr Šataník MPA


		2024-06-04T08:21:28+0200
	Ing. Bohuslav Muras




